

WSZYSCY WYKONAWCY

WIZ.271.4.2021

Bełchatów, 2021.03.31

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

„Przebudowa i remont budynku Żłobka Miejskiego „Jaś i Małgosia”

- prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.)

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) informujemy o wpłynięciu zapytań do postępowania j. w.

Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 25.03.2021r.:

1. Proszę o podanie parametrów i charakterystyk dotyczących nowych dźwigów towarowych gastronomicznych.
2. Czy w wycenie należy uwzględnić wyposażenie łazienek, tj. dozowników mydła, koszy, pojemników na papier itd? Wyposażenie jest w PW a brak jest w kosztorysach nakładczych.
3. Czy w wycenie należy uwzględnić dostawę i montaż lusterek w pomieszczeniach sanitarnych? Wyposażenie jest w PW a brak jest w kosztorysach nakładczych.

Odpowiedzi:

Ad.1

Charakterystyka zespołu napędowego dla dźwigu towarowego gastronomicznego:

- udźwig zespołu napędowego – 100 kg,
- prędkość jazdy – V 0,50 m/s,
- wysokość podnoszenia – 3,15 m,
- 2 przystanki, 2 dojścia,
- tablica sterowa przystosowana do sterowania zewnętrznego z sygnalizacją świetlną i dźwiękową,
- kabina nieprzelotowa o wym. S x G x H = 600x750x800 (mm) – wykonana z blachy nierdzewnej
- drzwi gilotynowe otwierane z poziomu 700mm w wymiarach S x H = 600x800(mm) – wykonane z blachy nierdzewnej INOX,
- podzespoły do zamontowania w szybie murowanym wg wytycznych Producenta,
- drzwiczki i drabinka do maszynowni malowane farbą proszkową RAL
- podzespoły przygotowane do współpracy z maszynownią górną
- wymiary wewnętrzne szybu 1000x900mm.

W kwocie ofertowej należy uwzględnić dostawę i montaż dwóch dźwigów towarowych gastronomicznych o parametrach podanych powyżej.

Ad. 2

Należy uwzględnić wyposażenie łazienek zgodnie z opisem w Projekcie Wykonawczym, z wyłączeniem pomieszczenia Nr 7.

Ad. 3

W wycenie należy uwzględnić wartość dostawy i montażu lusterek jako wklejane w powierzchnię okładziny ściennej z glazury. Miejsce montażu zgodnie z Projektem Wykonawczym. Jednocześnie informujemy, że w Projekcie Wykonawczym na skutek omyłki błędnie przyporządkowano rysunki do pomieszczeń tj. Rysunek nr 10 dotyczy pomieszczenia nr 56, rysunek nr 11 dotyczy pomieszczenia nr 25, rysunek nr 12 dotyczy pomieszczenia nr 7, a rysunek nr 13 dotyczy pomieszczenia nr 37

Pytanie, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 26.03.2021r.:

1. Czy będzie udostępniony KN elektryczny w wersji edytowalnej ath?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada Kosztorysu Nakładczego w wersji edytowalnej ath.

Pytanie, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 30.03.2021r.:

1. W załączonym do przetargu zestawieniu stolarki (rys. nr 7) drzwi przeciwpożarowych o klasie EI30 są łącznie 3 sztuki natomiast na rzutach parteru i piętra (rys. nr 1 i 2) jest łącznie 20 sztuk.
Proszę o udzielenie informacji jaką ilość drzwi przeciwpożarowych o klasie EI30 należy przyjąć do oferty.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć ilość drzwi przeciwpożarowych, zgodnie z rys. nr 1 i nr 2 projektu budowlanego.

Przewodnicząca komisji przetargowej

mgr Ilona Ostrowska

Otrzymują:

1. platformazakupowa.pl/pn/belchatow
2. a/a.